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Maść nagietkowa z balsamem
peruwiańskim, Dr. Popov 50
ml
Cena 27,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Kod EAN 8595058900058

Producent DR POPOV

Opis produktu
Maść nagietkowa z balsamem peruwiańskim, Dr. Popov 50 ml 

Zastosowanie: naturalny, roślinny środek, znakomicie nadający się do regeneracji podrażnionej skóry, rozstępów, blizn,
podbiegnięć krwawych ( siniaków ), modzeli i szorstkiej skóry. Zawiera słynny balsam peruwiański, wysoce ceniony za swoje
właściwości. Aktywne ekstrakty roślinne zawarte w maści wywierają doskonałe działanie kojące, regenerujące i ochronne.
Maść może być również stosowana do masażu klatki piersiowej ( u dzieci stosować powyżej trzeciego roku życia ), oraz do
masażu zmęczonych stóp.
 

Sposób pozyskania surowca i produkcji maści: podstawowym składnikiem maści jest nagietek (Calendula officinalis ),
roślina pochodząca z basenu Morza Śródziemnego, obecnie rozpowszechniona w całej Europie. W medycynie używane są
zarówno kwiaty, jak też liście i łodygi. Rośliny zbierane są od wczesnego lata, do późnej jesieni. Nagietek zawiera cały szereg
cennych i aktywnych składników takich jak: olejki eteryczne, saponiny triterpenowe, karotenoidy, flawonoidy, a także związki
śluzowe, goryczowe, kwasy organiczne, fitosterole, magnez, mangan oraz witaminę C. Flawonoidy zawarte w nagietku działają
przeciwzapalnie, przeciwzakrzepowo i antyoksydacyjnie, karotenoidy natomiast, należą do szczególnie silnych
przeciwutleniaczy. Nagietek wykazuje działanie przeciwzapalne, przeciwgrzybiczne, przeciwwirusowe i oraz regenerujące i
nawilżające na skórę. Balsam peruwiański , szczególnie ceniony w Ameryce Południowej, wzmacnia to działanie oraz pobudza
regenerację uszkodzonych tkanek. Bazą dla maści, nie są sztuczne podłoża maściowe, ale naturalny, nieprzetopiony smalec.
Jest on poddawany procesowi ekstrakcji gorącą parą wodną, dzięki czemu nie wywołuje alergii i może być stosowany jako
składnik naturalnych maści na wiele schorzeń i do wszystkich rodzajów skóry. Skład tak przygotowanej substancji jest
podobny do składu tłuszczu ludzkiego, co zapewnia całkowite wchłanianie przez skórę, a także znakomite przenoszenie
dodanych, aktywnych składników ziołowych. Dodatkowymi składnikami maści jest naturalny wosk pszczeli, którego
właściwości ochronne i nawilżające znakomicie wpływają na jakość i działanie maści, oraz tymianek, żywokost, nawłoć, grykę,
bez czarny i bez japoński, potęgujące działanie czynnych składników nagietka. 
 

Stosowanie: przed zastosowaniem maści, zalecane jest umycie skóry wodą bez mydła i dokładne wysuszenie. Maść stosuje
się 2-3 razy dziennie, w postaci cienkiej warstwy na skórze lub delikatnie wmasowując maść przez 2-3 minuty. Odpowiednia
aplikacja maści pozwala zoptymalizować jej działanie.

Informacje dodatkowe: maść należy przechowywać w temperaturze 5 do 25 stopni. Nie zawiera konserwantów oraz
sztucznych barwników.
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